



Koncenton Sejs A/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39924145

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2023

Mads Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Sejs A/S
Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39924145
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Søren Bue
Niels Stampe Rüdiger

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.785 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende budgetoverskridende og utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Supplerende beretninger

Øvrige forhold

Koncenton Sejs A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(406.777)	(382.267)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.146.335	6.458.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	103.982
Andre finansielle omkostninger	1	(44.218)	(277)
Resultat før skat		2.695.340	6.180.057
Skat af årets resultat	2	89.755	55.853
Årets resultat		2.785.095	6.235.910
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.790.000	2.889.000
Overført resultat		(4.905)	3.346.910
Resultatdisponering		2.785.095	6.235.910

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.300.919	58.904.584
Finansielle aktiver	3	58.300.919	58.904.584
Anlægsaktiver		58.300.919	58.904.584
Andre tilgodehavender		182.650	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.245.814	1.643.841
Periodeafgrænsningsposter		5.228	0
Tilgodehavender		1.433.692	1.643.841
Likvide beholdninger		175.649	9.125
Omsætningsaktiver		1.609.341	1.652.966
Aktiver		59.910.260	60.557.550

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		54.000.000	54.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.306.306	2.659.971
Overført overskud eller underskud		372.345	23.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.790.000	2.889.000
Egenkapital		59.468.651	59.572.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.414	21.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		341.136	98.173
Skyldig skat		56.059	864.942
Kortfristede gældsforpligtelser		441.609	984.994
Gældsforpligtelser		441.609	984.994
Passiver		59.910.260	60.557.550

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	54.000.000	2.659.971	23.585	2.889.000	59.572.556
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.889.000)	(2.889.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.500.000)	3.500.000	0	0
Årets resultat	0	3.146.335	(3.151.240)	2.790.000	2.785.095
Egenkapital ultimo	54.000.000	2.306.306	372.345	2.790.000	59.468.651

Indre værdi udgør pr. 31. december 2022 kurs 1,1013 pr. aktie af 1 kr.

Der er vedtaget udbytte på 3.500.000 kr. på datterselskabs generalforsamling inden generalforsamlingen i Koncenton Sejs. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.136	0
Renteomkostninger i øvrigt	66	274
Øvrige finansielle omkostninger	43.016	3
	44.218	277

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(89.755)	(55.853)
	(89.755)	(55.853)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	52.744.613
Afgange	(250.000)
Kostpris ultimo	52.494.613
Opskrivninger primo	6.159.971
Andel af årets resultat	2.896.335
Udbytte	(3.500.000)
Andre reguleringer	250.000
Opskrivninger ultimo	5.806.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.300.919

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Borgdalsparken ApS	Aarhus C	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af selskabet ejede ejendomsselskab eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.
